
Annex A  
 

Country Name Phone E-mail 
Poland CDR Stanislaw Pietrzak. +4858 6266228  spietrza@mw.mil.pl 

 or  
+4858 6263283 
 
Fax:  
+4858 6263680 

Mr. Juha Korhonen tel.  
+358 204 48 4480 
Mobile 
+358 400 815 180 

juha.korhonen@fma.fi
 

Finland 

Mr. Mikko Hovi tel.  mikko.hovi@fma.fi
+358 204 48 4288     
Mobile 
 +358 40 766 4494 

Germany Mr. Holger Fasterding Tel: +49 (0) 381 4563-952 holger.fasterding@bsh.de
  
Bundesamt fuer 
Seeschifffahrt und 
Hydrographie  (BSH) 
(N2106) 
Neptunallee 5          
18057 Rostock          

Fax: +49 (0) 381 4563-948 

Sweden Mr.Hans Engberg   hans.engberg@sjofartsverket.se
 
Lithuania No reply  viktoras.liulys@msa.lt
Latvia Head of Cartographic 

Department. 
Phone:  mikus@lhd.lv
+371 671 487 35  

  
Mr. Mikus Ranka Fax:  

+ 371 67 148 741 
 
 

Estonia Ms. Senta Selli   senta.selli@vta.ee
   
Ms Darja Fetissova - 
cartographer of the 
Cartography Department 
of 
the EMA 

Phone: +372 6205633 
Fax: +372 6205606 
 

 
 
 
 
 
Darja.Fetissova@vta.ee
 

Russia No reply  main@gunio.ru
Denmark Mr. Carsten Riise-Jensen Direct phone:  cr@kms.dk

(+45) 72 54 51 08 
 
Fax  
(+45) 35 87 50 57 
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